Produktový list
Model
ZSW09F-1213-96B - zálohovaný napájecí zdroj BOX 12V - 8A - pro 9 kamer
Popis
ZSW09F-1213-96B - zálohovaný napájecí zdroj BOX 12V / 8A - pro 9 kamer, ochrana proti zkratu vratnou přístrojovou pojistkou a ochrana proti přepětí,
vstup AC 230V - připojení šroubovou svorkovnicí uvnitř boxu (obj. č.: 34107)
Obj. č.
34107
Technické parametry
ZSW09F-1213-96B - zálohovaný napájecí zdroj BOX 12V / 8A - pro 9 kamer
Stabilizovaný napájecí zdroj pro devět kamer s okruhem pro nabíjení a připojení záložní baterie. Nastavitelné výstupní napětí DC 12-13V, každý port
max. 1,5A. Celkový výstupní proud 8A. Skříňka na zeď s instalovaným PCB, kabelové průchodky. Připojení kabelů k interní svorkovnici. Ochrana proti
zkratu přístrojovou pojistkou, ochrana proti přepětí. LED signalizace funkčnosti portů. Bateriový okruh dobíjen 1A. Ochrana proti zkratu baterie a ochran
baterie proti úplnému vybití.
Vlastnosti
ZSW09F-1213-96B - - napájecí zdroj BOX 12V / 8A - pro 9 kamer
Výstupní napětí 12V DC, regulace trimrem 11.5-13.4V DC
Výstupní proud 8 A (+1 A dobíjení baterie)
Celkový výstupní výkon 96 W (+ 12 W dobíjení baterie)
Ochranné prvky zkrat, přetížení, přepětí
Typ připojení výstupů šroubová svorkovnice
Vstupní napětí 100-240V AC, 50-60Hz, připojení šroubovou svorkovnicí uvnitř boxu
Účinnost min. 85% při maximální zátěži
Záložní baterie
Rozměry prostoru pro baterii 119 × 180 × 65 mm (baterie není součástí)
Nabíjení baterie napětím o cca. 0.8V vyšším než nastavené výstupní napětí, proudem <1A
Ochrana proti zkratu baterie, úplnému vybití baterie
Resetovací tlačítko pro výměnu vadné baterie
Typ připojení baterie Faston konektory (6.3mm šíře)
Mechanické vlastnosti
Materiál kovová skříň
Uzemnění boxu propojení s ochranným vodičem
Rozměry 197 × 364 × 72 mm
Montáž na zeď
Objednací číslo: 34 107
Vytvořeno: 20.04.2024 15:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	ZSW09F-1213-96B - zálohovaný napájecí zdroj BOX 12V - 8A - pro 9 kamer
	Popis
	Obj. č.
	34107
	Technické parametry
	ZSW09F-1213-96B - zálohovaný napájecí zdroj BOX 12V / 8A - pro 9 kamer